solidos in censu Rosciari.

Suiiinia Lxiil-''.

S 25. DE TRECIS ET DE INSULIS.

188i. Cornes Brene, ligius de duol)iis feo-

dis, srilicpt de Brena et de Ranieruco cuni

suis appendiciis.

1885. Joliannes de Arceiis.

1886. Clarenibaudus de Ca])is, ligius de

duobus fpodis — scilicet de viceromilalu, et

de Capis et Gié'^' cum suis appendiciis —
et débet estagium pro vicecomitatu.

1887. Dominus do Tiiangulo et iVater,

ambo ligii.

1888. Hugo de lîuinilli, ligius.

1 889. Fiiius Guillelnii Donni Pétri qui ba-

bebit vicecomitalum , ligius et débet custodiani

.

1890. Cornes Bari'i Ducis, de vieecomi-

tatu ligius et débet cusiodiam.

1891. Milo de Sauclo Fidolo, ligius et

débet custodiani totuni annuni.

1892. Hugo de Plaiiceio, ligius.

1893. Renaldus de Pogi, ligius.

1894. Malbeus RuCus, [ligius] et debol

custodiani.

1895. Hugo de Pogi, ligius.

1896. Hères Pétri de Pogi, ligius. //aiei

Iresfilios : Sancium^^\ Theobaudumetlscmbardiim.

<'' Vilri. p.

'" Il ilUrmus. t.

''' ixii. T. — Iji' iiiimlii'i' des arlifles est de soixanto

seulemenl.

W Gri. T. — Gii: I. (a- 88).

"' Sanctum. t.

1897. Hères Laurentii Vendopore, ligius

et débet custodiani.

1898. Filia llu{{onis de Vendopera.

1899. Domina Oda Vendopere, de parle

sua. Domum de Ceris.

1900. Garinus Furnerus, ligius et custo-

diani per totum annuni.

1901. Girardus de Braio, ligius et de])pt

cusiodiam. Nicole uxor débet facere. Hriiriciis

de Blene^^\ maritus ejus, fccerat, sicitl ab illa se-

paratuf.

1902. Poncius Ripari(\ ligius et débet

custodiani. Garnenis de Villa Maffiia, maritus

uxoris ejus.

1903. Hugo Joslanus, ligius et débet cus-

todiani.

1904. Joliannes Hurepel, ligius et débet

custodiani.

1905. Hères Henrici Gasteblé'-', ligius et

(lel)et cusiodiam.

1906. Hugo de Corjusanis, ligius et debel

custodiani. Salo de Corjusaim.

1907. Witterus de Corjusanis, ligius. Wil-

leliHus ''' maritus de Villa Media.

1908. Salo de Domena, ligius propler

vicedominum Senonis et debel
|
cusiodiam]

per duos nienses. Pelrus de Malai.

I 909. Stepbanus de Pajetis : duos menses

cusiodie.

1910. Willerus de Corcellis et Ansellus,

ligii''' et debent cusiodiam.

191 1. Gilo de Mongoor, ligius.

1912. Eliasde Arbrisel. Galterus deBueigiii.

1913. Gaufridus de Massi et debel cusio-

diam.

1914. Hères liadulplii de Lueiiis, ligius.

Ilenricus et Andréas fralres.

l') Dleve. T.

('' Gasleblcf. t.

<'' Wns. T.

'* Ansi'tlis ligiiis. T.
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1915. Radulphus de Feugis '". Werris de

Fueges.

1916. Potrus de Paienz. Aeks uxor ejus.

1917. Eilobmidiis de Lueriis. Johannes JtUus

ejus.

1918. Garnerus Caput Auri.

1919. Mi Ion de Salon, ligius.

1920. Luco, ligius cl csfagiuni.

1921. Theodericus et Paganus filii Her-

fridi, ligii '"-' et estagium ambo. ChasncUus et

Johannes '^'.

1922. Foodum Jarobi Barbette, lijfium et

estagiuni. Tend ii.ror sua.

1923. Hugo Barri et Steplianus Barbete.

Uxor predicti Jacobi. Willelmus de Cuna'''^K

1924. Siepbanus Barbelé et tenet aliuni

feodum.

1925. Jobanncs de Argentele. Reddidit feo-

dum.

1926. Lujnis Trocai'um. U.Tor sua.

1927. Pbilippus Baucenz.

1928. Pelius de Insulis. Ilabet puruum hc-

redem.

1929. Savericus burgensis Trecensis.

1930. Angeinerus de Poilli. Vxor sua.

1931. Herbertus fdius Grimaudi.

1932. (iriniaudus filius ejus.

1933. Bartbolomeus IVater ejus.

193/1. Manasses de Glauso.

1935. Matous'^) Trecensis civis.

1936. Horedes Anialrii(o).

1937. Henrirus Trianguli.

1938. Ilerus de Flaei. . . Ipsc fecit. Feo-

dum est juslicia omnium quod liabel apud

Cl Foiigis. T.

^^) Lii^iits. T.

''' Ces points cxisloiil dans t, ijni ne fait |i.is d'olini'a

pour l'arlicle suivant.

'•' Wns de Ctirtii. t.

''' Macciis. T.

(»> A Malrii. T.

Sanctum Palroclum, et aquam de Baire'^', et

quicquid babel in pedagio Sancti Florentini

quod Milo de Boelli tenet.

1939. Symon de Lantagc et débet très

menses custodie.

1940. Guiardus de Clari, ligius et tan-

[tumjdem cusiodiam Insulis. Odo JooJains''-\

1941. Arnuljiluis de Villers, ligius et m
menses rustodie Insulis. Ermcitjardis uxor sua.

1942. Tlicobaudus de Fresnoi, ligius et

III menses custodie Insulis.

1943. Hugo de Fresnoi, ligius.

1944. Golinus Ancus, ligius et custodiam.

1945. Aubertus de Corbeuz, ligius et ii

menses custodie.

1946. Hugo filius ejus.

1947. Herbertus Putapecunia'-'l : sex beb-

domadas custodie Insulis. Guiardus filius.

1948. Giiardus de Armelliis (">, ligius et

II menses cusiodie Insulis.

1949. Paganus de Sancio Parre, ligius et

sex bebdomadas custodie Insulis. Nescimus

quid sit.

1950. Vicecomes Barri sujier Sequanam,

ligius propfer dominum 1^> Barri et débet

VI bebdomadas Insulis. Renaudus filius ejus.

1951. Henricus Fornerus, ligius.

1 952. Odo de Laigne : sex bebdomadas In-

sulis. Guido la Grire hahuit uxorem suam.

1953. Stepbanus Boisete, ligius. Guido de

Capis tenet fi'odn III.

1954. Milo de lliToli, liomo.

1955. Heibertus de Buissol, ligius. Lora

de Buissol tenet.

1956. Vicecomes de Cnpis, bomo.

1957. jNivardus Castclliouis, bomo.

'') Hiivre. T.

'-' Odo de Jooliiii.x. t.

''' De Putapeiia. t.

'*' Arhellus. t.

'^' Doniinium. t.
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1958. Guiardus Jarron, honio.

1959. Oboitus de Clarei, ligius. i'xor et

filii.

1960. Bartholomeus de Foucheriis.

I9G1. Johannes de Foucheriis.

19G2. Haimo de Austricort. De parte sua.

Hugo filius ejus.

I9G3. Petrus Barri W.

1964. Joslanus Barri l'-'.

1965. Estolz de Briés.

1966. Gaui'ridus de Insulis, ligius et esta-

gium.

1967. M'ûo frater ejus, ligius et esta-

giuni.

1968. Hères Petit Roboam, ligius et esta-

gium. Ermengardis flia tenet.

1969. Wiscardus de Insulis, ligius et es-

tagium.

1970. Gaubodus de Insulis, ligius et es-

tagium.

1971. Durandus, ligius et estagium.

1972. Hugo ad Hancliias, ligius et esta-

gium. Hoâvoiuus ^' Jihiis.

1973. Adam de Villa Media, ligius et es-

tagium. Hodoinus '*' Jilius.

1974. Guiardus Corrigia. liomo. Ponciolus

films.

1975. Willèlmus'^i de Ascenaio, ligius et

estagium. Filius.

1976. Beroardus de Ascenaio, ligius. Da-

vid Jilius.

1977. Hugo de Campellon, ligius et esta-

gium. Milo de Fontefecit.

1978. Pelrus de Meogne. Philippus [JtUus]

ejus ci Trancliaudits.

1979. Dudo Bono Vallis, ligius. ixor sua

et Galterus fdius ejus.

('•") De Ban;, t.

''' HodL'orinux. t.

'•' Iloderinus. t.

"' Wilermus. T.
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1980. Hères Faucon Bone ValIis, ligius.

RichoHZ ujcor sua.

1981. Beroardus Bone ValIis, ligius. Odi-

nus fdius.

1982. Salon de Juveigni, ligius. Gerfauz^^^

et Bigot fdii Î-' ejus.

1983. Hervinus, ligius : se\ hebdomadas

custodie Insulis.

1984. Johannes de Builleret, ligius cl

custodiam Insulis. Robertus Jilius ejus.

1985. Giraudus de Savoie, ligius et custo-

diam Insulis. Reddiditfeodum suum domino comiti.

Inquiratur per servientes quis habe[a]t feodum.

1986. Matheus de Torri , ligius et sex heb-

domadas custodie. Vivit adliuc.

1987. Theobaudus Petronille, ligius. Uxor

sua.

1988. Josbertus Mentis Regalis'^', ligius.

Nescimus cjuid '*'
sit.

1989. Josbertus de Anci, homo.

1990. Theobaudus de Ranieruro et débet

custodiam.

1991. Bochedé, homo. Lxor sua.

1992. Haganot^' de Hervi.

1993. Galterus de Moci. Honvus fdius

ejus.

1994. Girbertus Cordele. Milo fdius ejus,

et est morluus. Theobaudus de Charli tenet per

advocaàam feodum illud '-''K

1995. Enielina fdia Joannis Herupel, li-

gius. Tenet l'eodum in dotalicio quod non

potest vendere velC* invadiare, et si obierit